Kelt Znaimban, virágvasárnap ... hétfőn, az Úr 1471., magyarországi uralkodásunk tizennegyedik és a csehországinak második évében.

A király úr parancsára.

## **1471. április 9. (MKL I 182)** **A Firenzei Köztársaságnak**

Mátyás, Isten kegyelméből Magyarország, Dalmácia, Horvátország stb. királya. üdvözetét küldi barátainak, a nagyságos férfúknak, kik a szabadságban élen járnak, s az igazságszolgáltatás zászlóhordozójának!

Eljutott hozzánk Johannes Argyropilus tudós és jeles lovag híre, és úgy határoztunk: Felségünkhöz hívjuk őt, hogy kiválóságának megfelelően megbecsült helyet foglaljon el nálunk. Ezért buzgón kérjük Barátságotokat, hogy – kifizetve

vestram, quatenus ipsum Argyropilum, persolutis sibi promeritis salariis, dignus est enim mercenarius mercede sua, ad nos libere dimittatis. In quo inprimis honori vestre reipublice consulatis, siquidem fides publica detrimentum pati non debet. Insuper nobis erit gratissimum, si in hac re morem nostre voluntati gesseritis; hoc idem et de vobis pollicemur.

Datum Znoyme, civitate scilicet marchionatus nostri Moravie, nona die mensis Aprilis, anno domini millesimo quadringentesimo septuagesimo primo, regnorum nostrorum anno Hungarie XIII., coronationis VII., Boemie vero II. *A levél élen: A Mathia rege Hungarie.*

**1471. július 6. (N 33; DF 292992)**  
**Károly burgundi grófnak**

Mathias Dei gratia rex Hungarie Bohemie etc. illustrissimo principi domino Karolo duci Burgundie Brabantie Limburgie et Zelandie, necnon comiti Flandrie etc. consanguineo nostro carissimo salutem et prosperos ad vota successus.

Illustrissime princeps, consanguinee noster carissime!

Litteras vestre illustrissime dominationis ad nos datas grate plaudeque accepimus; in quarum initio nobis id vestra illustrissima dominatio curavit perscribere, quoniam nos oratorem eiusdem videlicet generosum virum strenuumque militem dominum Lodovicum de Maisonnal consiliarium et cambellanum suum benigne mansueteque susceperimus ac pertractaverimus, quo in facto rem sibi acceptabilem nos fecisse suis in liiteris vestra illustrissima dominatio arbitretur ac profitetur.

Super quo respondemus vestre illustrissime dominationi, quoniam more nostro principum illustrissimorum oratores ac nuncios comiter benigneque semper suscipere consueti sumus, oratores autem vestre illustrissime dominationis eo affectuosius videmus ac pertractamus, quo nobis vestram illustrissimam dominationem magnopere intelligamus fore affectam. Ubi vero ad calcem litterarum suarum vestra illustrissima dominatio nobis aperire volunt manifestumque fieri quoniam Francorum rex christianissimus